

CONTPAQ i

ZOOLOGICO GUADALAJARA

Hoja: 1

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

Fecha: 22/May/2016

del 01/Mar/2016 al 31/Mar/2016

Moneda: Pesos

Cuenta	Nombre						Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
110-002-006	BANCOMER CTA-0140712760					Saldo inicial :	301,234.31
01/Mar/2016	Egresos	1	CH 52644 GAS LICUADO SA DE CV PAGO DE RECIBOS DE GAS			2,146.02	299,088.29
01/Mar/2016	Egresos	2	CH 52645 CIEN POR CIENTO GRAN FORMATO SA DE CV MATERIAL (LONAS) P/DISEÑO			7,497.00	291,591.29
01/Mar/2016	Egresos	3	CH 52646 ARTICULOS PROMOCIONALES JASS DE RL DE CV UNIFORMES P/PERSONAL DE SERVICIO SOCIAL			11,020.00	280,571.29
02/Mar/2016	Egresos	4	CH 52647 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE TELEFONO CELULAR DE DIR. GRAL			1,641.00	278,930.29
02/Mar/2016	Egresos	5	CH 52648 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO DE TELEFONO CELULAR DEL DEPTO. COMUNICACIÓN			1,022.00	277,908.29
02/Mar/2016	Egresos	6	CH 52649 LUIS EDUARDO QUINTERO AGUILAR TOALLAS P/INMERSIONES			3,000.00	274,908.29
02/Mar/2016	Egresos	7	CH 52650 LUIS EDUARDO QUINTERO AGUILAR GRAVILLA P/DR. FISH			1,200.00	273,708.29
02/Mar/2016	Egresos	8	CH 52651 GONZALO ELIZOND MATA LECHE DE CABRA P/CRianza.			2,000.00	271,708.29
02/Mar/2016	Egresos	9	CH 52652 PROTOTIPOS COMPETITIVOS SA DE CV GASTOS DE MANTTO. TELEFERICO.			24,824.00	246,884.29
03/Mar/2016	Egresos	10	CH 52653 DAVID ESPINOSA AVILES EQUIPAMIENTO Y MOBILIARIO SALA DE NECROPSIAS.			5,000.00	241,884.29
03/Mar/2016	Egresos	11	CH 52654 LUIS EDUARDO QUINTERO AGUILAR COMPRA DE SUSTRATO DR. FISH.			2,000.00	239,884.29
03/Mar/2016	Egresos	12	CH 52655 LORENA NATALYATILANO ENRIQUEZ MATERIAL DE CURACIÓN P/CLINICA.			3,945.16	235,939.13
03/Mar/2016	Egresos	13	CH 52656 ANTONIO MAGAÑA GARCIA ALIMENTO PARA ANIMALES			57,194.86	178,744.27
03/Mar/2016	Egresos	14	CH 52657 BIMBO SA DE CV ALIMENTO PARA ANIMALES			2,091.60	176,652.67
03/Mar/2016	Egresos	15	CH 52658 PROVEEDORES MAQUISA SA DE CV MATERIAL PARA ASEO.			798.31	175,854.36
03/Mar/2016	Egresos	16	CH 52659 PAPEL ORO SA DE CV MATERIAL PARA ASEO.			16,454.60	159,399.76
03/Mar/2016	Egresos	17	CH 52660 JOSE SAMUEL GONZALEZ MARQUEZ MATERIAL P/MANTENIMIENTO.			80,571.27	78,828.49
03/Mar/2016	Egresos	18	CH 52661 VICENTE GUTIERREZ MEZA MATERIAL DE PAPELERIA P/STOCK EN ALMACEN.			9,998.92	68,829.57
03/Mar/2016	Egresos	19	CH 52662 CENTRAL PACIFIC PAPER SA DE CV PAPEL Y TOALLAS DE PAPEL P/ASEO.			16,436.34	52,393.23
03/Mar/2016	Egresos	20	CH 52663 ELSA GRISELDA BARRAGAN MAGAÑA MATERIAL PARA CARPINTERIA.			3,350.00	49,043.23
03/Mar/2016	Egresos	21	CH 52664 RECUBRIMIENTOS ESPECIALIZADOS JALASI SA DE CV MATERIAL DE PINTURA P/STOCK EN ALMA			16,158.83	32,884.40
03/Mar/2016	Egresos	22	CH 52665 JOSE DE JESUS GARCIA DE LA TORRE EQUIPO P/TRABAJOS DE MANTTO.			6,560.00	26,324.40
03/Mar/2016	Egresos	23	CH 52666 RENE FRANCO VAZQUEZ REFACCIONES P/AUTOMOVILES DEL ZOO.			1,904.72	24,419.68
03/Mar/2016	Egresos	24	CH 52667 JESUS ALEJANDRO IBARRA ZARATE PRODUCTOS DE LIMPIEZA P/ASEO.			7,390.12	17,029.56
03/Mar/2016	Egresos	25	CH 52668 REFACCIONARIA JAUREGUI SA DE CV REFACCIONES P/AUTOMOVILES DEL ZOO.			828.01	16,201.55
03/Mar/2016	Egresos	26	CH 52669 RENE FRANCO VAZQUEZ HERRAMIENTAS P/TELEFERICO.			9,726.60	6,474.95
03/Mar/2016	Egresos	27	CH 52670 JORGE ITURBIDE CAMARENA ROPA P/REFRIGERACIÓN AREA PINGUINOS.			4,454.40	2,020.55

03/Mar/2016	Egresos	28	CH 52671 JUAN PEREZ JIMENEZ	ALIMENTO PARA ANIMALES		54,608.00	-52,587.45
03/Mar/2016	Egresos	29	CH 52672 RAMON ALVAREZ OSEGUERA	ALIMENTO PARA ANIMALES		42,535.00	-95,122.45
03/Mar/2016	Egresos	30	CH 52673 ANTONIO MAGAÑA GARCIA	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.		7,074.82	-102,197.27
03/Mar/2016	Egresos	31	CH 52674 BIMBO SA DE CV	PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.		11,096.58	-113,293.85
03/Mar/2016	Egresos	32	CH 52675 DISTRIBUIDORA DE LACTEOS ALGIL SA DE CV	PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.		2,987.50	-116,281.35
03/Mar/2016	Egresos	33	CH 52676 JORGE MORA VAZQUEZ	PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.		1,982.88	-118,264.23
03/Mar/2016	Egresos	34	CH 52677 CHEF MART SA DE CV	PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.		11,289.40	-129,553.63
03/Mar/2016	Egresos	35	CH 52678 ABRAHAM FRANCISCO PLASCENCIA STAFFORD	PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.		2,693.34	-132,246.97
03/Mar/2016	Egresos	36	CH 52679 VLADIMIR MENDOZA BARRAZA	PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.		4,766.63	-137,013.60
03/Mar/2016	Egresos	37	CH 52680 ALIMENTOS GLACIAR SA DE CV	PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.		8,118.00	-145,131.60
03/Mar/2016	Egresos	38	CH 52681 ABARROTOS RAUL SA DE CV	PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.		4,403.02	-149,534.62
03/Mar/2016	Egresos	39	CH 52682 EMPRESA DE LA FORTUNA SA DE CV	PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.		2,400.00	-151,934.62
03/Mar/2016	Egresos	40	CH 52683 MAGDALENO CRUZ AGUAYO	SERVICIO MENSUAL DE CONTROL DE PLAGAS FEBRERO 2016		2,320.00	-154,254.62
03/Mar/2016	Egresos	41	CH 52684 DORIAN GONZALEZ BECERRA	TRABAJOS REALIZADOS EN SAFARI, FLAMENCOS Y GORILAS.		72,678.52	-226,933.14
03/Mar/2016	Egresos	42	CH 52685 JORGE MORETT VALLE	SERVICIO DE COMEDOR		43,483.18	-270,416.32
03/Mar/2016	Egresos	43	CH 52686 SERVICIO PUBLICITARIO JALISCO, SA DE CV	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO.		10,682.32	-281,098.64
03/Mar/2016	Egresos	44	CH 52687 TRANSPORTADORA OLIGAS SA DE CV	PAGO DE GAS AREA COMERCIAL.		6,920.77	-288,019.41
03/Mar/2016	Egresos	45	CH 52688 DISEÑOS Y DECORACIONES PIXXI SA DE CV	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO.		12,793.29	-300,812.70
03/Mar/2016	Egresos	46	CH 52689 LABORATORIOS JULIO SA DE CV	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO.		5,820.40	-306,633.10
03/Mar/2016	Egresos	47	CH 52690 CANCELADO			0.00	-306,633.10
03/Mar/2016	Egresos	48	CH 52691 ANA GRISELDA GOMEZ PEREZ	GARRAFONES DE AGUA DE SABOR P/FIESTAS INFANTILES.		2,105.40	-308,738.50
03/Mar/2016	Egresos	49	CH 52692 COMBU EXPRESS SA DE CV	GASOLINA P/VEHICULOS DEL ZOOLOGICO.		20,430.00	-329,168.50
03/Mar/2016	Egresos	50	CH 52693 PROCOCARR SA DE CV	RENTA DE MAQUINARIA CAMINO SAFARI.		21,576.00	-350,744.50
03/Mar/2016	Egresos	51	CH 52694 FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV	MEDICAMENTOS P/CLINICA Y SUMINISTROS.		5,697.90	-356,442.40
03/Mar/2016	Egresos	52	CH 52695 RICARDO GARCIA PADILLA	MATERIAL FERRETERO P/ZOOTECNIA.		8,103.66	-364,546.06
03/Mar/2016	Egresos	53	CH 52696 CHRISTIAN EDUARDO LOPEZ JIMENEZ	MEDICAMENTOS P/CLINICA.		11,153.70	-375,699.76
03/Mar/2016	Egresos	54	CH 52697 BER FERRETERIA SA DE CV	MATERIAL P/MANTENIMIENTO.		236.18	-375,935.94
03/Mar/2016	Egresos	55	CH 52698 ASTUS SIS S DE RL DE CV	REVISION DE EQUIPO DE AUDIO CAMION		1,392.00	-377,327.94
03/Mar/2016	Egresos	56	CH 52699 I PRO COMERCIALIZACIONES SA DE CV	TRABAJOS REALIZADOS EN LAGO DE ACUARIO Y TIBURON		20,653.45	-397,981.39
03/Mar/2016	Egresos	57	CH 52700 SARRE ECOLOGIA SA DE CV	RECOLECCION DE RESIDUOS.		4,854.60	-402,835.99
03/Mar/2016	Egresos	58	CH 52701 VAZGAR QUIMICOS DE OCCIDENTE SA DE CV	QUIMICOS PARA FUENTES.		10,022.50	-412,858.49
03/Mar/2016	Egresos	59	CH 52702 COMBU EXPRESS SA DE CV	REPOSICION DE CHEQUE NO. 52182		18,930.04	-412,858.49
04/Mar/2016	Egresos	60	CH 52703 SANDRA RODRIGUEZ LUEVANOS	MATERIAL P/LABORATORIO.		909.44	-413,767.93
04/Mar/2016	Egresos	61	CH 52704 THE MAGIC TOUCH SA DE CV	PLANCHA, TAZAS Y TINTA P/DISEÑO.		11,771.65	-425,539.58
04/Mar/2016	Egresos	62	CH 52705 GERARDO ACEVES TORRES	GASTOS A COMPROBAR DE AREA COMERCIAL.		25,000.00	-450,539.58
04/Mar/2016	Egresos	63	CH 52706 JOSE LUIS RODRIGUEZ AVILA	CONSUMO VUELTA AEROPUERTO POR PINGUINOS.		500.00	-451,039.58
04/Mar/2016	Egresos	64	CH 52707 DANIEL RAMIREZ RODRIGUEZ	TAPIZADA CAMION SAFARI.		2,088.00	-453,127.58

04/Mar/2016	Egresos	65	CH 52708 LUIS MARTIN GARCIA AGUILAR	REPARACION MARCHA PIPA.			1,856.00	-454,983.58
04/Mar/2016	Egresos	66	CH 52709 CLUB DE INDUSTRIALES DE JALISCO AC	DESAYUNO JUNTA DE CONSEJO.			6,849.99	-461,833.57
05/Mar/2016	Egresos	67	CH 52710 MA. EUGENIA MARTINEZ ARIZMENDI	GASTOS A COMPROBAR DE ENCUENTRO DE CONSERVACION			3,000.00	285,166.43
06/Mar/2016	Egresos	68	CH 52711 HECTOR PARRA CARRILLO	REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE			2,945.04	282,221.39
07/Mar/2016	Egresos	69	CH 52712 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD	PAGO DE CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA			6,375.00	275,846.39
07/Mar/2016	Egresos	70	CH 52713 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD	PAGO DE CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA			86,626.00	189,220.39
07/Mar/2016	Egresos	71	CH 52714 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD	PAGO DE CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA			341,275.00	-152,054.61
07/Mar/2016	Egresos	72	CH 52715 FELIPE FRANCISCO RODRIGUEZ HERERJON	COMBUSTIBLE P/VEHICULO DE DIRECCION GRAL			780.67	-152,835.28
07/Mar/2016	Egresos	73	CH 52716 ZOOLOGICO GUADALAJARA	RETENCION DE AHORRO 2DA QNA FEBRERO 2016			112,000.00	-264,835.28
07/Mar/2016	Egresos	74	CH 52717 ZOOLOGICO GUADALAJARA	RETENCION DE PRESTAMO 2DA QNA. FEBRERO 2016			84,137.00	-348,972.28
07/Mar/2016	Egresos	75	CH 52718 ZOOLOGICO GUADALAJARA	RETENCION DE PRESTAMO CON FINIQUITOS			20,850.50	-369,822.78
08/Mar/2016	Egresos	76	CH 52719 FELIPE FRANCISCO RODRIGUEZ HERREJON	GASTOS TRANSPORTACION PINGÜINOS Y PROYECTO			15,024.00	-384,846.78
08/Mar/2016	Egresos	77	CH 52720 RAMON AGUIRRE LOPEZ	RESTAURACION Y PINTURA DE CAMIONETA DE VILLA AUSTRALIANA			18,328.00	-403,174.78
08/Mar/2016	Egresos	78	CH 52721 JOSE DE JESUS HERNANDEZ GENTIL	REPARACION RADIADOR DEL TREN NO. 3			754.00	-403,928.78
08/Mar/2016	Egresos	79	CH 52722 FELIPE FRANCISCO RODRIGUEZ HERREJON	CARGO POR CAMBIO DE FECHA EN BOLETO DE AVIC			3,020.29	-406,949.07
09/Mar/2016	Egresos	80	CH 52723 GAS LICUADO SA DE CV	PAGO DE RECIBO DE GAS.			1,004.52	-407,953.59
09/Mar/2016	Egresos	81	CH 52724 MA. EUGENIA MARTINEZ ARIZMENDI	REPARACION EN CIA.			5,000.00	-412,953.59
09/Mar/2016	Egresos	82	CH 52725 MA. EUGENIA MARTINEZ ARIZMENDI	GASTOS A COMPROBAR DE FIESTA INFANTIL			4,500.00	-417,453.59
09/Mar/2016	Egresos	83	CH 52726 LUIS SOTO RENDON	GASTOS DE TRASLADO PINGUINOS.			26,752.10	-444,205.69
09/Mar/2016	Egresos	84	CH 52727 JOSE ARMANDO VELAZQUEZ GONZALEZ	CAJAS DE ACRILICO P/CLINICA.			1,798.00	-446,003.69
09/Mar/2016	Egresos	85	CH 52728 LUIS SOTO RENDON	MATERIAL PARA PINGUINOS.			952.36	-446,956.05
09/Mar/2016	Egresos	86	CH 52729 ANGEL ULISES HERNANDEZ JIMENEZ	50% POR BOZONES P/BOLETOS EN AREA DE TAQUILLAS			10,701.00	-457,657.05
09/Mar/2016	Egresos	87	CH 52730 JUAN MANUEL OCAMPO GARCIA	HOLOGRAMA DE VERIFICACION AUTOMOVILES DEL ZOO.			1,566.00	-459,223.05
09/Mar/2016	Egresos	88	CH 52731 HECTOR PARRA CARRILLO	REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE.			2,480.68	-461,703.73
09/Mar/2016	Egresos	89	CH 52732 ANTONIO MAGAÑA GARCIA	ALIMENTOS P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			14,571.85	-476,275.58
09/Mar/2016	Egresos	90	CH 52733 MARIO JIMENEZ VILLALPANDO	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO.			10,364.43	-486,640.01
09/Mar/2016	Egresos	91	CH 52734 FOTO REGIS CIFSA DE CV	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO.			15,076.01	-501,716.02
09/Mar/2016	Egresos	92	CH 52735 DISTRIBUIDORA GARCÍ CRESPO S DE RL DE CV	MERCANCIA P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			2,305.50	-504,021.52
09/Mar/2016	Egresos	93	CH 52736 JORGE MORA VAZQUEZ	PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			3,878.28	-507,899.80
09/Mar/2016	Egresos	94	CH 52737 DERIVADOS LACTEOS EL SABINO SA DE CV	PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			3,940.00	-511,839.80
09/Mar/2016	Egresos	95	CH 52738 ACTIVIDAD EN MEDIOS SA DE CV	PAGO DE PUBLICIDAD T.V.			5,800.00	-517,639.80
09/Mar/2016	Egresos	96	CH 52739 DISEÑOS Y DECORACIONES PIXXI SA DE CV	MERCANCIA P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			12,015.63	-529,655.43
09/Mar/2016	Egresos	97	CH 52740 JOUET COMERCIALIZADORA S DE RL DE CV	MERCANCIA P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			27,840.00	-557,495.43
09/Mar/2016	Egresos	98	CH 52741 DYMPCO ABASTOS SA DE CV	PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			7,449.33	-564,944.76
09/Mar/2016	Egresos	99	CH 52742 LABORATORIOS JULIO SA DE CV	MERCANCIA P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			4,670.86	-569,615.62
09/Mar/2016	Egresos	100	CH 52743 COMPAÑIA INTEGRAL DE PROYECTOS QUIMICOS SA DE CV	PRODUCTOS DE LIMPIEZA P7AREA C			1,410.56	-571,026.18
09/Mar/2016	Egresos	101	CH 52744 TOSTADAS GUADALUPE SA DE CV	PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			9,034.00	-580,060.18

09/Mar/2016	Egresos	102	CH 52745 BIMBO SA DE CV	PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			4,433.26	-584,493.44
09/Mar/2016	Egresos	103	CH 52746 COMERCIALIZADORA PEPSICO S DE RL DE CV	PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			1,540.00	-586,033.44
09/Mar/2016	Egresos	104	CH 52747 VLADIMIR MENDOZA BARRAZA	PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			3,143.64	-589,177.08
09/Mar/2016	Egresos	105	CH 52748 MARIA EUGENIA VEGA SALAZAR	PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			4,437.00	-593,614.08
09/Mar/2016	Egresos	106	CH 52749 MARTHA ALICIA NUÑEZ ESTRADA	PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			9,408.00	-603,022.08
09/Mar/2016	Egresos	107	CH 52750 GAJ ALIMENTOS SA DE CV	PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			2,340.00	-605,362.08
09/Mar/2016	Egresos	108	CH 52751 PEÑAFIEL BEBIDAS SA DE CV	PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			9,072.00	-614,434.08
09/Mar/2016	Egresos	109	CH 52752 EMBUTIDOS CORONA SA DE CV	PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			3,492.60	-617,926.68
09/Mar/2016	Egresos	110	CH 52753 HUGO MARTINEZ HERNANDEZ	PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			6,058.68	-623,985.36
09/Mar/2016	Egresos	111	CH 52754 ABARROTOS RAUL SA DE CV	PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			1,978.65	-625,964.01
09/Mar/2016	Egresos	112	CH 52755 JOSE MURGUIA CARDENAS	RECARGAS TELCEL			17,100.00	-643,064.01
09/Mar/2016	Egresos	113	CH 52756 JOSE MURGUIA CARDEMAS	TARJETAS DE AMIGO TELCEL P/TIENDA DE RECUERDOS			14,250.60	-657,314.61
09/Mar/2016	Egresos	114	CH 52757 ALBERTO TAPIA CONTADORES PUBLICOS SC	AUDITORIA DE EDO. FINANCIERO DE 2015			31,575.20	-688,889.81
09/Mar/2016	Egresos	115	CH 52758 MIRKA CAMACHO NAVARRO	GASTOS A COMPROBAR DE CAMPAMENTO NOCTURNO.			3,000.00	-691,889.81
09/Mar/2016	Egresos	116	CH 52759 COMBU EXPRESS SA DE CV	GASOLINA P/VEHICULOS DE ZOO.			8,149.91	-700,039.72
09/Mar/2016	Egresos	117	CH 52760 ANACLETO GONZALEZ AGUILERA	PAGO POR TRABAJOS VARIOS EN PUENTE DE HERPETARIO			34,707.20	-734,746.92
09/Mar/2016	Egresos	118	CH 52761 LORENA NATALY ATILANO ENRIQUEZ	MATERIAL QUIRURGICO P/CLINICA.			3,891.80	-738,638.72
09/Mar/2016	Egresos	119	CH 52762 DIFARVET SA DE CV	PAGO DE MEDICAMENTO P/AREA TECNICA			35,076.55	-773,715.27
09/Mar/2016	Egresos	120	CH 52763 CANCELADO				0.00	-773,715.27
09/Mar/2016	Egresos	121	CH 52764 MARIA EUGENIA VEGA SALAZAR	CONCENTRADOS P/AGUAS FRESCAS DE FIESTAS INFANTILES			591.60	-774,306.87
09/Mar/2016	Egresos	122	CH 52765 JORGE MORETT VALLE	SERVICIO COFFE BREAK DE FIESTAS INFANTILES			696.00	-775,002.87
09/Mar/2016	Egresos	123	CH 52766 FERNANDO DE LA CRUZ LUNA	PAGO DE REPARACION DE DESBROZADORAS			13,748.32	-788,751.19
09/Mar/2016	Egresos	124	CH 52767 JORGE MORETT VALLE	SERVICIO DE COMEDOR			43,617.74	-832,368.93
09/Mar/2016	Egresos	125	CH 52768 ECOTECNIA AMBIENTAL SA DE CV	SERVICIO DE RECOLECCION DE RESIDUOS DE CLINICA			447.76	-832,816.69
09/Mar/2016	Egresos	126	CH 52769 SARRE ECOLOGIA SA DE CV	SERVICIO DE RECOLECCION DE R.M.E.			9,709.20	-842,525.89
09/Mar/2016	Egresos	127	CH 52770 VAZGAR QUIMICOS DE OCCIDENTE SA DE CV	QUIMICOS P/PLANTA DE TRATAMIENTO			1,467.17	-843,993.06
09/Mar/2016	Egresos	128	CH 52771 GAIRCON S DE RL DE CV	MANTTO. DE EQUIPOS DE AC. FEBRERO 2016			4,885.92	-848,878.98
09/Mar/2016	Egresos	129	CH 52772 I PRO COMERCIALIZACIONES SA DE CV	REFACCIONES P/ACUARIO Y ANTARTIDA			20,860.79	-869,739.77
09/Mar/2016	Egresos	130	CH 52773 SECUNDINO OLIVARES OLIVARES	PAGO POR TRABAJOS REALIZADOS EN SAFARI			6,206.00	-875,945.77
10/Mar/2016	Egresos	131	CH 52774 MAURICIO BURGOS YAÑEZ	PAGO Y ANTICIPO DE UNIFORMES P/EMPLEADOS.			93,832.40	-969,778.17
10/Mar/2016	Egresos	132	CH 52775 COMBU EXPRESS SA DE CV	COMBUSTIBLE P/VEHICULOS DEL ZOO.			13,780.00	-983,558.17
10/Mar/2016	Egresos	133	CH 52776 GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV	MATERIAL FERRTEREO P/ZOOTECNIA.			3,432.60	-986,990.77
10/Mar/2016	Egresos	134	CH 52777 DISTRIBUIDORA GARCI CRESPO	GARRAFONES DE AGUA P/STOCK EN ALMACEN.			16,128.50	-1,003,119.27
10/Mar/2016	Egresos	135	CH 52778 BIMBO SA DE CV	ALIMENTO PARA ANIMALES.			1,162.00	-1,004,281.27
10/Mar/2016	Egresos	136	CH 52779 ANTONIO MAGAÑA GARCIA	ALIMENTO PARA ANIMALES.			54,009.50	-1,058,290.77
10/Mar/2016	Egresos	137	CH 52780 NACIONAL QUIMICA INDUSTRIAL SA DE CV	QUIMICOS P/PLANTA DE TRATAMIENTO.			30,083.44	-1,088,374.21
10/Mar/2016	Egresos	138	CH 52781 ELSA GRISELDA BARRAGAN MAGAÑA	MATERIAL P/CARPINTERIA.			4,000.00	-1,092,374.21

10/Mar/2016	Egresos	139	CH 52782 MARIA DEL PILAR CEDEÑO SILVA	REFACCIONES P/STOCK EN ALMACEN.		13,834.53	-1,106,208.74
10/Mar/2016	Egresos	140	CH 52783 CENTRAL PACIFIC PAPER SA DE CV	TAPETE ANTIFATIGA.		17,400.00	-1,123,608.74
10/Mar/2016	Egresos	141	CH 52784 VICENTE GUTIERREZ MEZA	CD P/STOCK EN ALMACEN.		136.42	-1,123,745.16
10/Mar/2016	Egresos	142	CH 52785 ELECTRO INDUSTRIAL OLIDE SA DE CV	PERTIGA TELESCOPICA.		34,634.40	-1,158,379.56
10/Mar/2016	Egresos	143	CH 52786 RECUBRIMIENTOS ESPECIALIZADOS JALASI SA DE CV	MATERIAL Y PINTURA P/STOCK EN ALMAC		8,230.79	-1,166,610.35
10/Mar/2016	Egresos	144	CH 52787 CLEANING BRANDS DE MEXIC SA DE CV	BOLSA P/STOCK EN ALMACEN.		41,629.40	-1,208,239.75
10/Mar/2016	Egresos	145	CH 52788 AGRICOLA DASAM SA DE CV	ALIMENTO P/ANIMALES.		2,080.00	-1,210,319.75
10/Mar/2016	Egresos	146	CH 52789 PROVEEDORES MAQUISA SA DE CV	QUIMICOS P/STOCK EN ALMACEN.		8,118.14	-1,218,437.89
10/Mar/2016	Egresos	147	CH 52790 MARTIN CONTRERAS GARCIA	MATERIAL P/STOCK EN ALMACEN.		3,903.40	-1,222,341.29
10/Mar/2016	Egresos	148	CH 52791 BJD LUBRICANTES ESPECIALES SA DE CV	GRASA LUBRITRON P/STOCK EN ALMACEN.		14,732.00	-1,237,073.29
10/Mar/2016	Egresos	149	CH 52792 CANCELADO			0.00	-1,237,073.29
10/Mar/2016	Egresos	150	CH 52793 RAMON ALVAREZ OSEGUERA	ALIMENTO PARA ANIMALES.		48,880.00	-1,285,953.29
10/Mar/2016	Egresos	151	CH 52794 JUAN PEREZ JIMENEZ	ALIMENTO PARA ANIMALES.		40,156.00	-1,326,109.29
10/Mar/2016	Egresos	152	CH 52795 ALEJANDRO GARCIA DE LA TORRE	MATERIAL PARA CONSTRUCCION.		68,832.00	-1,394,941.29
10/Mar/2016	Egresos	153	CH 52796 GONZALO ELIZONDO MATA	BARRO P/NIDO DE FLAMENCOS.		780.00	-1,395,721.29
10/Mar/2016	Egresos	154	CH 52797 BLANCA ESTELA JAUREGUI RODRIGUEZ	PAGO DE SERVICIO A RADIOS DE MANTTO. Y SEGURIDAD		12,064.00	-1,407,785.29
10/Mar/2016	Egresos	155	CH 52798 CONFIANZA EN SEGURIDAD PRIVADA PROFESIONAL S DE RL DE C	CHAMARRA Y PANTALON P/RE		5,890.48	-1,413,675.77
11/Mar/2016	Egresos	156	CH 52799 J. JESUS CRUZ DELGADO ZEPEDA	PAGO POR HONORARIOS MEDICOS		7,026.14	-670,701.91
11/Mar/2016	Egresos	157	CH 52800 MARIA ISABEL CABRERA LLAMAS	REP. DIRECCIÓN HIDRAULICA DE TREN		18,884.80	-689,586.71
11/Mar/2016	Egresos	158	CH 52801 FABIAN AGUAYO LOPEZ	LIMPIEZA VIDRIO COCODRILOS		1,160.00	-690,746.71
11/Mar/2016	Egresos	159	CH 52802 BONN PASS SA DE CV	CALZADO P/EMPLEADOS		2,836.12	-693,582.83
11/Mar/2016	Egresos	160	CH 52803 FEDERICO ROBLES BERUMEN	DESCTO. CUOTAS SINDICALES A EMPLEADOS 1ER QNA. MARZO '16		6,750.78	-700,333.61
11/Mar/2016	Egresos	161	CH 52804 METLIFE MEXICO SA	DESCTO. EMPLEADOS DE POLIZA DE SEGUROS 1ER QNA MARZO '16		1,951.79	-702,285.40
11/Mar/2016	Egresos	162	CH 52805 SOCORRO OLMOS ASCENCIO	DESCTO. EMPLEADOS DE OPTICA POLO 1ER QNA. MARZO '16		3,427.50	-705,712.90
11/Mar/2016	Egresos	163	CH 52806 CLAUDIA LIZETTE GUTIERREZ ANGULO	PENSION ALIMENTICIA POR PARTE DEL SR. YAREN TAPIA		1,418.04	-707,130.94
11/Mar/2016	Egresos	164	CH 52807 LIDIA TRUJILLO HUERTA	PENSION ALIMENTICIA POR PARDE DEL SR. JOSE SANCHEZ MAGAÑA 1E		622.49	-707,753.43
11/Mar/2016	Egresos	165	CH 52808 EQUIPOS Y TECNOLOGIA TSDC SA DE CV	SERVICIO DE LAVADO DE BOTARGAS		1,856.00	-709,609.43
11/Mar/2016	Egresos	166	CH 52809 IRMA JUDITH RENTERIA ACEVES	PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODA		5,334.00	-714,943.43
11/Mar/2016	Egresos	167	CH 52810 ARMANDO MARQUEZ INCHAURREGUI	FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL EN LA EMPRESA		3,919.85	-718,863.28
11/Mar/2016	Egresos	168	CH 52811 CARMEN GUADALUPE VILLARREAL RAMIREZ	FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL EN LA EMPF		2,323.67	-721,186.95
14/Mar/2016	Egresos	169	CH 52812 DIEGO MANUEL MARTINEZ FLORES	PINTURA P/CAMIONETA DE VILLA AUSTRALIANA		916.40	-722,103.35
15/Mar/2016	Egresos	170	CH 52813 ASESORIA INTEGRAL ALFA CONSULTORES SA DE CV	ANTICIPO REPROGRAMACION E INSTALACI		7,322.16	-729,425.51
15/Mar/2016	Egresos	171	CH 52814 ARIKA JANETTE PANDURO JIMENEZ	FINIQUITO CRISTAL ORANGUTANES Y VIDRIO P/CAMIONETA		9,362.00	-738,787.51
15/Mar/2016	Egresos	172	CH 52815 DAVIS ESPINOSA AVILES	PLANTAS PARA HERPETARIO		3,000.00	-741,787.51
16/Mar/2016	Egresos	173	CH 52816 GAS LICUADO SA DE CV	PAGO DE RECIBOS DE GAS		2,161.24	-743,948.75
16/Mar/2016	Egresos	174	CH 52817 GONZALO ELIZONDO MATA	LECHE DE CABRA P/JIRAFAS.		2,000.00	-745,948.75
16/Mar/2016	Egresos	175	CH 52818 FERNANDO CARDENAS LOPEZ	MERCANCIA P/TIENDAS DE RECUERDO.		18,099.29	-764,048.04

16/Mar/2016	Egresos	176	CH 52819 ERIKA GUADALUPE AGUILAR GUERRA	ANTICIPO DE NOMINA DE LA 2DA. QNA. MARZO '16	496.78	-764,544.82
17/Mar/2016	Egresos	177	CH 52820 COMERCIALIZADORA SARAMEL SA DE CV	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.	8,587.47	-773,132.29
17/Mar/2016	Egresos	178	CH 52821 VLADIMIR MENDOZA BARRAZA	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.	5,374.49	-778,506.78
17/Mar/2016	Egresos	179	CH 52822 EMBUTIDOS CORONA SA DE CV	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.	3,492.60	-781,999.38
17/Mar/2016	Egresos	180	CH 52823 EMPRESAS LA FORTUNA SA DE CV	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.	3,900.00	-785,899.38
17/Mar/2016	Egresos	181	CH 52824 ABRAHAM FRANCISCO PLASCENCIA STANFFORD	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.	6,222.60	-792,121.98
17/Mar/2016	Egresos	182	CH 52825 JORGE MORA VAZQUEZ	MERMELADA P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.	1,662.12	-793,784.10
17/Mar/2016	Egresos	183	CH 52826 DISTRIBUIDORA DE LACTEOS ALGIL SA DE CV	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.	13,863.30	-807,647.40
17/Mar/2016	Egresos	184	CH 52827 ALIMENTOS GLACIAR SA DE CV	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.	11,070.00	-818,717.40
17/Mar/2016	Egresos	185	CH 52828 COMPAÑIA INTEGRAL DE PROYECTOS QUIMICOS SA DE CV	MATERIAL DE ASEO P/FUENTE DE SODA	989.48	-819,706.88
17/Mar/2016	Egresos	186	CH 52829 CANCELADO		0.00	-819,706.88
17/Mar/2016	Egresos	187	CH 52830 TRANSPORTADORA OLIGAS SA DE CV	GAS P/FUENTE DE SODAS.	4,055.00	-823,761.88
17/Mar/2016	Egresos	188	CH 52831 ABARROTOS RAUL SA DE CV	ABARROTE P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.	5,260.07	-829,021.95
17/Mar/2016	Egresos	189	CH 52832 MONDELEZ MEXICO S DE RL DE CV	MERCANCIA P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.	4,764.08	-833,786.03
17/Mar/2016	Egresos	190	CH 52833 DISEÑOS Y DECORACIONES PIXXI SA DE CV	MERCANCIA P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.	7,973.81	-841,759.84
17/Mar/2016	Egresos	191	CH 52834 JOSE MANUEL RAMIREZ MARTINEZ	MERCANCIA P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.	3,118.08	-844,877.92
17/Mar/2016	Egresos	192	CH 52835 SERVICIOS PUBLICITARIOS JALISCO SA DE CV	MERCANCIA P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.	22,380.92	-867,258.84
17/Mar/2016	Egresos	193	CH 52836 GUSTAVO RAMIREZ MENDOZA	MERCANCIA P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.	15,381.60	-882,640.44
17/Mar/2016	Egresos	194	CH 52837 INDUMERK SA DE CV	CALZADO PARA EMPLEADOS	1,999.60	-884,640.04
17/Mar/2016	Egresos	195	CH 52838 COMBU EXPRESS SA DE CV	COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL ZOO	18,050.00	-902,690.04
17/Mar/2016	Egresos	196	CH 52839 SEPSA SA DE CV	SERVICIO DE RECOLECCION DE VALORES.	56,984.76	-959,674.80
17/Mar/2016	Egresos	197	CH 52840 SEPSA SERVICIOS INTEGRALES SA DE CV	RENTA MENSUAL DE COFRE Y MATERIAL P/DEPOSITO	9,482.97	-969,157.77
17/Mar/2016	Egresos	198	CH 52841 MARCELINO MARTINEZ VALDEZ	DESODORANTE P/BAÑOS DE ADMIN.	341.04	-969,498.81
17/Mar/2016	Egresos	199	CH 52842 JORGE MORETT VALLE	SERVICIO DE COMERDOR	44,611.28	-1,014,110.09
17/Mar/2016	Egresos	200	CH 52843 JOSE DE JESUS GARCIA DE LA TORRE	MATERIAL PARA STOCK EN ALMACEN.	4,011.00	-1,018,121.09
17/Mar/2016	Egresos	201	CH 52844 CANCELADO		0.00	-1,018,121.09
17/Mar/2016	Egresos	202	CH 52845 RECUBRIMIENTOS ESPECIALIZADOS JALASI SA DE CV	MATERIAL P/DIFERENTES AREAS DEL ZOC	23,347.25	-1,041,468.34
17/Mar/2016	Egresos	203	CH 52846 ELECTRO INDUSTRIAL OLIDE SA DE CV	MATERIAL ELECTRICO P/STOCK EN ALMACEN.	2,018.40	-1,043,486.74
17/Mar/2016	Egresos	204	CH 52847 BER FERRETERIA SA DE CV	MATERIAL FERRETERO P/STOCK EN ALMACEN.	7,521.09	-1,051,007.83
17/Mar/2016	Egresos	205	CH 52848 RENE FRANCO VAZQUEZ	REFACCIONES P/STOCK EN ALMACEN.	3,870.92	-1,054,878.75
17/Mar/2016	Egresos	206	CH 52849 JORGE ITURBIDE CAMARENA	GUANTE P/STOCK EN ALMACEN.	580.00	-1,055,458.75
17/Mar/2016	Egresos	207	CH 52850 GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV	CANDADOS P/AREA DE ASEO.	1,456.08	-1,056,914.83
17/Mar/2016	Egresos	208	CH 52851 JOSE SAMUEL RAMIREZ MARTINEZ	PILAS P/STOCK EN ALMACEN.	1,633.28	-1,058,548.11
17/Mar/2016	Egresos	209	CH 52852 JUAN PEREZ JIMENEZ	ALIMENTO PARA ANIMALES.	55,666.00	-1,114,214.11
17/Mar/2016	Egresos	210	CH 52853 REFACCIONARIA JAUREGUI SA DE CV	REFACCIONES P/VEHICULOS DEL ZOO.	3,024.00	-1,117,238.11
17/Mar/2016	Egresos	211	CH 52854 RENE FRANCO VAZQUEZ	REFACCIONES P/VEHICULOS DEL ZOO.	1,968.52	-1,119,206.63
17/Mar/2016	Egresos	212	CH 52855 MA. EUGENIA MARTINEZ ARIZMENDI	GASTOS A COMPROBAR DE FIESTAS INFANTILES	3,500.00	-1,122,706.63

17/Mar/2016	Egresos	213	CH 52856 ANTONIO MAGAÑA GARCIA	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.		11,563.20	-1,134,269.83
17/Mar/2016	Egresos	214	CH 52857 ANTONIO MAGAÑA GARCIA	ALIMENTO P/ANIMALES.		56,400.66	-1,190,670.49
17/Mar/2016	Egresos	215	CH 52858 TRACSA SAPI DE CV	RENTA DE TAQUILLA MOVIL.		12,180.00	-1,202,850.49
17/Mar/2016	Egresos	216	CH 52859 FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV	ALIMENTO, MEDICAMENTO, SUMINISTROS Y RECARGA TEL		1,524.39	-1,204,374.88
17/Mar/2016	Egresos	217	CH 52860 LORENA NATALY ATILANO ENRIQUEZ	MATERIAL DE CURACION P/AREA TECNICA.		176.32	-1,204,551.20
17/Mar/2016	Egresos	218	CH 52861 INVETT SA DE CV	ALIMENTO PARA ACUARIO.		8,436.53	-1,212,987.73
17/Mar/2016	Egresos	219	CH 52862 BRISA Y KRISTAL DE ZAPOPAN SA DE CV	HIELO PARA PINGÜINOS.		6,100.00	-1,219,087.73
17/Mar/2016	Egresos	220	CH 52863 VAZGAR QUIMICOS DE OCCIDENTE SA DE CV	GAS CLORO P/PLANTA DE TRATAMIENTO.		5,868.67	-1,224,956.40
17/Mar/2016	Egresos	221	CH 52864 ANGELICA GARCIA MACIAS	REPARACION DE TELEFERICO.		11,774.00	-1,236,730.40
17/Mar/2016	Egresos	222	CH 52865 ASTUS SIS DE RL DE CV	MANTTO. EQUIPO DE SONIDO DE CAMION DE SAFARI.		11,347.35	-1,248,077.75
17/Mar/2016	Egresos	223	CH 52866 SECUNDINO OLIVARES OLIVARES	TRABAJOS REALIZADOS EN CAMINO DE SAFARI Y ESTACIONA/		74,182.00	-1,322,259.75
17/Mar/2016	Egresos	224	CH 52867 ISMAEL GONZALEZ JASSO	REPARACION DE REMOLQUE Y CAMION DE SAFARI.		3,252.05	-1,325,511.80
18/Mar/2016	Egresos	225	CH 52868 LUIS MANUEL BETANCOURT MENDEZ	MENSUALIDAD Y UNIFORME CARRERA DE PARAMEDICO.		2,550.00	-1,328,061.80
18/Mar/2016	Egresos	226	CH 52869 INFRA SA DE CV	GAS HELIO PARA FIESTAS		1,670.40	-1,329,732.20
18/Mar/2016	Egresos	227	CH 52870 ROGELIO CEREZO BARRAGAN	IMPRESIÓN DE BOLETOS P/TELEvisa		174.00	-1,329,906.20
19/Mar/2016	Egresos	228	CH 52871 MARIA ARACELI VILLALOBOS GONZALEZ	GASTOS SHOW DE PERROS		1,340.00	-1,331,246.20
19/Mar/2016	Egresos	229	CH 52872 HECTOR PARRA CARRILLO	REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE		2,418.60	-1,333,664.80
20/Mar/2016	Egresos	230	CH 52873 LETICIA GUADALUPE BAEZ QUEZADA	HUARACHES PARA SAFARI		1,501.04	-1,335,165.84
21/Mar/2016	Egresos	231	CH 52874 LUIS SOTO RENDON	MICROFONOS P/ATENCION AL PUBLICO.		13,530.00	-1,348,695.84
22/Mar/2016	Egresos	232	CH 52875 GAS LICUADO SA DE CV	PAGO DE RECIBO DE GAS.		2,016.65	-1,350,712.49
22/Mar/2016	Egresos	233	CH 52876 OCTAVIO NUÑO DIAZ	SOMBRILLA P/ACUARIO.		3,000.00	-1,353,712.49
22/Mar/2016	Egresos	234	CH 52877 OCTAVIO NUÑO DIAZ	AGUA OSMOSIS P/MEDUSAS		1,800.00	-1,355,512.49
22/Mar/2016	Egresos	235	CH 52878 FELIPE GRANCISCO RODRIGUEZ HERREJON	COMBUSTIBLE P/VEHICULO DE DIR. GRAL.		868.73	-1,356,381.22
22/Mar/2016	Egresos	236	CH 52879 CESAR VILLASEÑOR MACEDO	LECTOR DE CODIGO DE BARRAS P/AUDITORIA		1,000.00	-1,357,381.22
22/Mar/2016	Egresos	237	CH 52880 ANGEL ULISES HERNANDEZ JIMENEZ	FINIQUITO BUZONES P/TAQUILLAS		10,701.00	-1,368,082.22
22/Mar/2016	Egresos	238	CH 52881 ZOOLOGICO GUADALAJARA	RETENCION DE AHORRO 1ER QNA. MARZO '16		111,700.00	-1,479,782.22
22/Mar/2016	Egresos	239	CH 52882 ZOOLOGICO GUADALAJARA	RETENCION DE PRESTAMO 1ER QNA. MARZO '16		83,661.50	-1,563,443.72
23/Mar/2016	Egresos	240	CH 52883 ALMA LILIA ASCENCIO LUCANO	MORRALLA P/TIENDAS DE RECUERDO		66,000.00	-879,443.72
23/Mar/2016	Egresos	241	CH 52884 ELIZABETH PANTOJA JASSO	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO		17,922.00	-897,365.72
23/Mar/2016	Egresos	242	CH 52885 CESAR VILLASEÑOS MACEDO	GASTOS A COMPROBAR		2,000.00	-899,365.72
24/Mar/2016	Egresos	243	CH 52886 TESORERIA DE LA FEDERACION	CUOTA ANUAL DE RADIO COMUNICACIÓN PRIVADA.		8,894.00	-908,259.72
24/Mar/2016	Egresos	244	CH 52887 FERNANDO CARDENAS LOPEZ	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO		16,682.08	-924,941.80
24/Mar/2016	Egresos	245	CH 52888 TELEFONOS DE MEXICO	PAGO DE RECIBO TELEFONICO		33,476.51	-958,418.31
24/Mar/2016	Egresos	246	CH 52889 CESAR VILLASEÑOR MACEDO	TOALLAS DE MICROFIBRA P/ACUARIO.		2,214.00	-960,632.31
24/Mar/2016	Egresos	247	CH 52890 LUIS MARTIN GARCIA AGUILAR	REPARACION DE TREN NO. 2		2,320.00	-962,952.31
24/Mar/2016	Egresos	248	CH 52891 COMBU EXPRESS SA DE CV	COMBUSTIBLE P/VEHICULOS DEL ZOO.		33,930.00	-996,882.31
24/Mar/2016	Egresos	249	CH 52892 JOSE SOTO TORRES	LLANTAS P/VEHICULOS DEL ZOO.		1,856.00	-998,738.31

24/Mar/2016	Egresos	250	CH 52893 INDUMERK SA DE CV	CALZADO PARA EMPLEADOS.			3,146.06	-1,001,884.37
24/Mar/2016	Egresos	251	CH 52894 JUAN PEREZ JIMENEZ	ALIMENTO PARA ANIMALES.			44,085.80	-1,045,970.17
24/Mar/2016	Egresos	252	CH 52895 JOSE MANUEL MORENO TALAMANTES	REFACCIONES Y REP. DE BOMBAS P/DIFERENTES AREAS			31,714.40	-1,077,684.57
24/Mar/2016	Egresos	253	CH 52896 MEXTBAN SA DE CV	MATERIAL PARA DISEÑO.			857.43	-1,078,542.00
24/Mar/2016	Egresos	254	CH 52897 I PRO COMERCIALIZACIONES SA DE CV	ABRAZADERAS P/STOCK EN ALMACEN.			38,236.85	-1,116,778.85
24/Mar/2016	Egresos	255	CH 52898 ANTONIO MAGAÑA GARCIA	ALIMENTO PARA ANIMALES.			54,747.70	-1,171,526.55
24/Mar/2016	Egresos	256	CH 52899 RECUBRIMIENTOS ESPECIALIZADOS JALASI SA DE CV	PINTURA Y ESTOPA P/STOCK EN ALMACE			5,157.92	-1,176,684.47
24/Mar/2016	Egresos	257	CH 52900 FERRETERIA EL PERIFERICO DE GUADALAJARA SA DE CV	MATERIAL P/STOCK EN ALMACEN.			23,360.98	-1,200,045.45
24/Mar/2016	Egresos	258	CH 52901 DUMY ALIMENTOS SA DE CV	ALIMENTO PARA ANIMALES.			17,415.93	-1,217,461.38
24/Mar/2016	Egresos	259	CH 52902 JOSE SAMUEL GONZALEZ MARQUEZ	QUIMICOS P/STOCK EN ALMACEN.			6,108.56	-1,223,569.94
24/Mar/2016	Egresos	260	CH 52903 PROVEEDORES MAQUISA SA DE CV	MATERIAL DE LIMPIEZA P/STOCK EN ALMACEN.			9,027.83	-1,232,597.77
24/Mar/2016	Egresos	261	CH 52904 BIMBO SA DE CV	ALIMENTO P/ANIMALES.			1,974.40	-1,234,572.17
24/Mar/2016	Egresos	262	CH 52905 RAMON ALVAREZ OSEGUERA	ALIMENTO PARA ANIMALES.			56,447.00	-1,291,019.17
24/Mar/2016	Egresos	263	CH 52906 VICENT5E GUTIERREZ MEZA	PAPELERIA P/STOCK EN ALMACEN.			8,335.56	-1,299,354.73
24/Mar/2016	Egresos	264	CH 52907 REFACCIONARIA JAUREGUI SA DE CV	REFACCIONES P/VEHICULOS DEL ZOOLOGICO Y MATERIA			24,956.02	-1,324,310.75
24/Mar/2016	Egresos	265	CH 52908 SARRE ECOLOGIA SA DE CV	SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA.			9,709.20	-1,334,019.95
24/Mar/2016	Egresos	266	CH 52909 VAZGAR QUIMICOS DE OCCODENTE SA DE CV	HIPOCLORITO DE SODIO P/DIFERENTES AREAS DI			10,022.40	-1,344,042.35
24/Mar/2016	Egresos	267	CH 52910 DSA DISEÑOS SA DE CV	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO.			24,258.50	-1,368,300.85
24/Mar/2016	Egresos	268	CH 52911 DISEÑOS Y DECORACIONES PIXXI SA DE CV	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO.			9,141.44	-1,377,442.29
24/Mar/2016	Egresos	269	CH 52912 JOUET COMERCIALIZADORA S DE RL DE CV	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO.			92,652.00	-1,470,094.29
24/Mar/2016	Egresos	270	CH 52913 ARTICULOS PROMOCIONALES CASA XAVIER SA DE CV	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RI			23,020.20	-1,493,114.49
24/Mar/2016	Egresos	271	CH 52914 COMERCIALIZADORA ESTECAMO SA DE CV	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO.			10,672.00	-1,503,786.49
24/Mar/2016	Egresos	272	CH 52915 LABORATORIOS JULIO SA DE CV	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO.			18,683.40	-1,522,469.89
24/Mar/2016	Egresos	273	CH 52916 JORGE MORA VAZQUEZ	MERMELADA P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.			4,432.32	-1,526,902.21
24/Mar/2016	Egresos	274	CH 52917 EMPRESAS LA FORTUNA SA DE CV	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.			1,650.00	-1,528,552.21
24/Mar/2016	Egresos	275	CH 52918 DISTRIBUIDORA DE LACTEOS ALGIL SA DE CV	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.			7,174.60	-1,535,726.81
24/Mar/2016	Egresos	276	CH 52919 TOSTADAS GUADALUPE SA DE CV	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.			9,804.00	-1,545,530.81
24/Mar/2016	Egresos	277	CH 52920 ABRAHAM FRANCISCO PLASCENCIA STAFFORD	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.			5,232.60	-1,550,763.41
24/Mar/2016	Egresos	278	CH 52921 PEÑAFIEL BEBIDAS SA DE CV	AGUA Y CLAMATO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.			15,048.00	-1,565,811.41
24/Mar/2016	Egresos	279	CH 52922 VLADIMIR MENDOZA BARRAZA	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.			4,771.99	-1,570,583.40
24/Mar/2016	Egresos	280	CH 52923 ABARROTOS RAUL SA DE CV	ABARROTE P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.			12,784.67	-1,583,368.07
24/Mar/2016	Egresos	281	CH 52924 ACTIVA DEL CENTRO SA DE CV	PAGO DE PUBLICIDAD DE RADIO			14,300.48	-1,597,668.55
25/Mar/2016	Egresos	282	CH 52925 COMERCIALIZADORA PEPSICO MEXICO S DE RL DE CV	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SOD			3,850.20	-1,601,518.75
25/Mar/2016	Egresos	283	CH 52926 COMERCIALIZADORA SARAMEL SA DE CV	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.			14,860.80	-1,616,379.55
25/Mar/2016	Egresos	284	CH 52927 BIMBO SA DE CV	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.			10,853.38	-1,627,232.93
25/Mar/2016	Egresos	285	CH 52928 DYMPCO ABASTOS SA DE CV	DESECHABLE P/FUENTE DE SODAS.			8,318.84	-1,635,551.77
25/Mar/2016	Egresos	286	CH 52929 PRODUCTOS LDM SA DE CV	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.			4,135.00	-1,639,686.77

25/Mar/2016	Egresos	287	CH 52930 MARIA EUGENIA VEGA SALAZAR	CONCENTRADO DE AGUA P/FUENTE DE SODAS	15,776.00	-1,655,462.77
25/Mar/2016	Egresos	288	CH 52931 ANTONIO MAGAÑA GARCIA	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.	12,860.95	-1,668,323.72
25/Mar/2016	Egresos	289	CH 52932 BRISA Y KRISTAL DE ZAPOPAN SA DE CV	HIELO P/PINGÜINOS.	3,800.00	-1,672,123.72
25/Mar/2016	Egresos	290	CH 52933 LORENA NATALY ATILANO ENRIQUEZ	MATERIAL PARA CLINICA.	2,665.68	-1,674,789.40
25/Mar/2016	Egresos	291	CH 52934 FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV	ALIMENTO Y MEDICAMENTO P/ANIMALES Y SUMINISTROS	2,068.40	-1,676,857.80
25/Mar/2016	Egresos	292	CH 52935 DYMPCO ABASTOS SA DE CV	DESECHABLE P/FIESTAS INFANTILES.	1,960.63	-1,678,818.43
25/Mar/2016	Egresos	293	CH 52936 JORGE MORETT VALLE	SERVICIO DE COMEDOR	44,991.76	-1,723,810.19
25/Mar/2016	Egresos	294	CH 52937 SANDYS FIRE SA DE CV	SERVICIO A EXTINTORES DE SEGURIDAD.	933.80	-1,724,743.99
25/Mar/2016	Egresos	295	CH 52938 SIMON TELECOMUNICACIONES SA DE CV	SERVICIO A RADIOS DE MANTTO. Y A. TECNICA.	4,796.60	-1,729,540.59
25/Mar/2016	Egresos	296	CH 52939 CANCELADO		0.00	-1,729,540.59
25/Mar/2016	Egresos	297	CH 52940 HDI SEGUROS SA DE CV	PAGO DE SEGURO DE TELEFERICO.	99,024.56	-1,828,565.15
25/Mar/2016	Egresos	298	CH 52941 HDI SEGUROS SA DE CV	PAGO DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL.	195,518.17	-2,024,083.32
25/Mar/2016	Egresos	299	CH 52942 HDI SEGUROS SA DE CV	PAGO DE SEGURO DE VEHICULOS DE CONSERVACION Y A.TECNICA	14,218.64	-2,038,301.96
25/Mar/2016	Egresos	300	CH 52943 ANACLETO GONZALEZ AGUILERA	TRABAJOS REALIZADOS EN DIFERENTES AREAS DEL ZOO.	108,436.94	-2,146,738.90
27/Mar/2016	Egresos	301	CH 52944 GERARD ACEVES TORRES	MORRALLA P/FUENTE DE SODAS	84,000.00	-2,230,738.90
28/Mar/2016	Egresos	302	CH 52945 ASESORIA INTEGRAL ALFA CONSULTORES SA DE CV	FINIQUITO DE PROGRAMACION E INST. LUC	3,138.26	-2,233,877.16
28/Mar/2016	Egresos	303	CH 52946 ANA ROCIO FLORES DAVID	PAGO POR PRESENTACION DE TITERES EN SAFARI.	16,704.00	-2,250,581.16
28/Mar/2016	Egresos	304	CH 52947 LETICIA BAEZ QUEZADA	GASTOS A COMPROBAR DE FIESTAS INFANTILES	3,500.00	-2,254,081.16
28/Mar/2016	Egresos	305	CH 52948 MARTIN CONTRERAS GARCIA	MATERIAL P/STOCK EN ALMACEN	9,944.68	-2,264,025.84
29/Mar/2016	Egresos	306	CH 52949 MARIA NADYA HERRAN CARCOBA	ANTIBIOTICO P/ANIMALES	1,430.70	-2,265,456.54
29/Mar/2016	Egresos	307	CH 52950 JUAN IGNACIO MONTOYA LOPEZ	REPARACION DE CAMION DE SAFARI	3,712.00	-2,269,168.54
29/Mar/2016	Egresos	308	CH 52951 FEDERICO ROBLES BERUMEN	GASTOS DE ADMINISTRACION MARZO '16	2,500.00	-2,271,668.54
29/Mar/2016	Egresos	309	CH 52952 ZOOLOGICO GUADALAJARA	RETENCION DE PRESTAMO 2DA QNA. MARZO '16	92,345.50	-2,364,014.04
29/Mar/2016	Egresos	310	CH 52953 ZOOLOGICO GUADALAJARA	RETENCION DE AHORRO 2DA QNA. MARZO '16	109,700.00	-2,473,714.04
30/Mar/2016	Egresos	311	CH 52954 J. JESUS CRUZ DELGADO ZEPEDA	HONORARIOS MEDICOS	10,629.10	-1,734,343.14
30/Mar/2016	Egresos	312	CH 52955 BONN PASS SA DE CV	CALZADO P/EMPLEADOS.	9,373.02	-1,743,716.16
30/Mar/2016	Egresos	313	CH 52956 ABA SEGUROS SA DE CV	DESCTO. AUTOMOVILES DE EMPLEADOS MARZO '16.	9,616.96	-1,753,333.12
30/Mar/2016	Egresos	314	CH 52957 SOCORRO OLMOS ASCENCIO	DESCTO. EMPLEADOS DE OPTICA POLO 2DA. QNA. MARZO '16.	4,413.32	-1,757,746.44
30/Mar/2016	Egresos	315	CH 52958 FEDERICO ROBLES BERUMEN	DESCTO. EMPLEADOS CUOTAS SINDICALES 2DA. QNA. MARZO '16.	6,750.78	-1,764,497.22
30/Mar/2016	Egresos	316	CH 52959 METLIFE MEXICO SA	DESCTO. EMPLEADOS DE POLIZAS DE SEGURO 2DA. QNA. MARZO '16.	2,167.10	-1,766,664.32
30/Mar/2016	Egresos	317	CH 52960 CLAUDIA LIZETTE GUTIERREZ ANGULO	DESCTO. PENSION ALIMENTICIA AL SR. YAREN FERNANDEZ	1,483.97	-1,768,148.29
30/Mar/2016	Egresos	318	CH 52961 LIDIA TRUJILLO HUERTA	DESCTO. PENSION ALIMENTICIA AL SR. JOSE SANCHEZ 2DA QNA. MARZO '16.	453.76	-1,768,602.05
30/Mar/2016	Egresos	319	CH 52962 GAS LICUADO SA DE CV	PAGO DE RECIBOS DE GAS	2,503.69	-1,771,105.74
31/Mar/2016	Egresos	320	CH 52963 FRANCISCO VALDIVIA LOMELI	OXIGENO MEDICINAL P/CLINICA	500.09	-271,605.83
31/Mar/2016	Egresos	321	CH 52964 ALMA LILIA ASCENCIO LUCANO	GASTOS VARIOS DE TIENDAS DE RECUERDO.	4,842.99	-276,448.82
31/Mar/2016	Egresos	322	CH 52965 ASTUS SIS S DE RL DE CV	REP. EQUIPOS DE SONIDO DE TRENES Y SAFARI.	15,370.00	-291,818.82
31/Mar/2016	Egresos	323	CH 52966 VAZGAR QUIMICOS DE OCCIDENTE SA DE CV	GAS CLORO PARA FUENTES.	7,335.84	-299,154.66

31/Mar/2016	Egresos	324	CH 52967 GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV	MATERIAL FERRETERO P/MANTTO. Y ROTOMARTILLO	37,575.18	-336,729.84
31/Mar/2016	Egresos	325	CH 52968 GECTECH DE MEXICO SA DE CV	NOBREAK P/DIFERENTES AREAS DEL ZOO.	4,322.16	-341,052.00
31/Mar/2016	Egresos	326	CH 52969 MAGUS SA DE CV	REP. CARRITO DE AREA TECNICA.	10,020.61	-351,072.61
31/Mar/2016	Egresos	327	CH 52970 JORGE MORETT VALLE	SERVICIO P/FIESTAS INFANTILES.	2,035.80	-353,108.41
31/Mar/2016	Egresos	328	CH 52971 JORGE MORETT VALLE	SERVICIO DE COMEDOR	77,950.84	-431,059.25
31/Mar/2016	Egresos	329	CH 52972 DIFARVET SA DE CV	ALIMENTO Y MEDICAMENTO P/ANIMALES.	25,432.75	-456,492.00
31/Mar/2016	Egresos	330	CH 52973 FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV	SUMINISTROS P/INDUCCION Y ALIMENTO Y VITAMINAS P/A	1,284.47	-457,776.47
31/Mar/2016	Egresos	331	CH 52974 CHRISTIAN EDUARDO LOPEZ JIMENEZ	MEDICAMENTO PARA ANIMALES.	6,511.75	-464,288.22
31/Mar/2016	Egresos	332	CH 52975 PROMOMEDIOS DE OCCIDENTE SA DE CV	PAGO POR PUBLICIDAD RADIO.	14,699.52	-478,987.74
31/Mar/2016	Egresos	333	CH 52976 PAGINA TRES SA	PUBLICIDAD PERIODICO.	4,297.10	-483,284.84
31/Mar/2016	Egresos	334	CH 52977 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ DE LA CRUZ	COMPRA Y REP. REGISTRADORAS DE AREA COME	21,013.40	-504,298.24
31/Mar/2016	Egresos	335	CH 52978 TRANSPORTADORA OLIGAS SA DE CV	GAS P/FUENTE DE SODAS.	7,191.96	-511,490.20
31/Mar/2016	Egresos	336	CH 52979 GRUPO ACIR SA DE CV	PAGO DE PUBLICIDAD RADIO.	18,910.32	-530,400.52
31/Mar/2016	Egresos	337	CH 52980 NUEVVA ERA RADIO DE OCCIDENTE SA DE CV	PAGO DE PUBLICIDAD RADIO.	33,946.24	-564,346.76
31/Mar/2016	Egresos	338	CH 52981 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV	PAGO DE PUBLICIDAD TV.	33,000.06	-597,346.82
31/Mar/2016	Egresos	339	CH 52982 PAGINA TRES SA	PUBLICIDAD PERIODICO.	8,594.20	-605,941.02
31/Mar/2016	Egresos	340	CH 52983 HECTOR PARRA CARRILLO	REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE.	2,248.01	-608,189.03
31/Mar/2016	Egresos	341	CH 52984 THE MAGIC TOUCH SA DE CV	MATERIAL PARA DISEÑO	3,927.81	-612,116.84
31/Mar/2016	Diario	23	TRANSF. ALIMENTOS BOLONIA	HELADOS P/VENTA EN FUENTE DE SODAS	96,833.25	-708,950.09
31/Mar/2016	Diario	23	TRANSF. DISTRIBUIDORA GARCI CRESPO S DE RL DE CV	BEBIDAS P/VENTA EN FUENTE DE SODAS	91,377.75	-800,327.84
31/Mar/2016	Diario	23	TRANSF. DISTRIBUIDORA GARCI CRESPO S DE RL DE CV	BEBIDAS P/VENTA EN FUENTE DE SODAS	523,546.17	-1,323,874.01
31/Mar/2016	Diario	25	TRANSF PROVEEDOR DE LABORATORIOS SA DE CV	MEDIDOR DE AZUCAR P/AGUAS FRESCAS	1,552.08	-1,325,426.09
31/Mar/2016	Diario	25	TRANSF. ANA PAULINA RODRIGUEZ RIOS	PLAYERAS P/EVENTO INTERNACIONAL DEL GORILLA '16	26,183.52	-1,351,609.61
31/Mar/2016	Diario	25	TRANSF. CLAUDIA GALLO	PAGO SERVICIOS JURIDICOS MARZO 2016	24,009.00	-1,375,618.61
31/Mar/2016	Diario	26	TRANSF. ROGELIO CEREZO BARRAGAN	BOLETOS P/DISTINTOS SERVICIOS DEL ZOO.	9,280.00	-1,384,898.61
31/Mar/2016	Diario	26	TRANSF. KAESER COMPRESORES	COMPRESOR P/TALLERES	17,052.92	-1,401,951.53
31/Mar/2016	Diario	30	TRANSF. GALVEZ CONSTRUCCIONES SA DE CV	TRABAJOS REALIZADOS EN DISTINTAS AREAS DEL ZOO.	100,831.23	6,747,217.24
31/Mar/2016	Diario	30	TRANSF. GALVEZ CONSTRUCCIONES SA DE CV	TRABAJOS REALIZADOS EN DISTINTAS AREAS DEL ZOO.	134,288.89	6,612,928.35
31/Mar/2016	Diario	31	TRANSF. GALVEZ CONSTRUCCIONES SA DE CV	TRABAJOS REALIZADOS EN DISTINTAS AREAS DEL ZOO.	406,207.97	6,206,720.38
31/Mar/2016	Diario	33	TRANSF. PAGO SUA	PAGO IMSS	237,901.00	5,968,819.38
31/Mar/2016	Diario	33	TRANSF. SEDAR	APORTACION AL SEDAR	34,446.85	5,934,372.53
31/Mar/2016	Diario	33	TRANSF. SEDAR	APORTACION AL SEDAR	34,446.85	5,899,925.68
31/Mar/2016	Diario	33	TRANSF. MIGUEL ZAMBRANO DIAZ	TARJETAS P/GAFETES DEL PERSONAL	3,639.56	5,896,286.12
31/Mar/2016	Diario	34	TRANSF. ARACELI ALCARAZ	GASTOS A COMPROBAR DEL VIAJE A LA SEP DE SAN LUIS POTOSI.	6,000.00	5,890,286.12
31/Mar/2016	Diario	34	TRANSF. INVERSIONES POTOSINAS SA DE CV	PAGO DEL HOTEL PANORAMA EN SUP. POR VIAJE DE PROMO	990.00	5,889,296.12
31/Mar/2016	Diario	34	TRANSF. PET FOODS	ALIMENTO P/FLAMINGOS Y PRIMATES	198,894.00	5,690,402.12
31/Mar/2016	Diario	34	TRANSF. EDGAR HERNANDEZ MORA	PESCADO P/ACUARIO Y OSO POLAR	37,462.60	5,652,939.52

31/Mar/2016	Diario	34	TRANSF. COMERCIALIZADORA CETUS SA DE CV. CLORO Y QUIMICOS P/FUENTES			35,832.72	5,617,106.80
31/Mar/2016	Diario	36	TRANSF. GRUPO ACTIVO 2000 SA DE CV MERCANCIA P/TIENDAS DE RECUERDO			32,562.04	5,584,544.76
31/Mar/2016	Diario	36	TRANSF. GERARDO IRAK LOPEZ IÑIGUEZ MERCANCIA P/TIENDAS DE RECUERDOS			81,969.66	5,502,575.10
31/Mar/2016	Diario	36	TRANSF. GERARDO IRAK LOPEZ IÑIGUEZ MERCANCIA P/TIENDAS DE RECUERDOS			58,825.22	5,443,749.88
31/Mar/2016	Diario	36	TRANSF. GERARDO IRAK LOPEZ IÑIGUEZ MERCANCIA P/TIENDAS DE RECUERDOS			52,276.21	5,391,473.67
31/Mar/2016	Diario	36	TRANSF. DISTRIBUIDORA JUDY MERCANCIA P/TIENDAS DE RECUERDOS			8,120.00	5,383,353.67
31/Mar/2016	Diario	36	TRANSF. ROBERTO ALONSO JIMENEZ IMPRESIÓN DE PAPELERIA P/TIENDAS DE RECUERDOS			18,667.88	5,364,685.79
31/Mar/2016	Diario	36	TRANSF. DAFNE YAMILET TELLEZ MERCANCIA P/TIENDAS DE RECUERDOS			57,336.82	5,307,348.97
31/Mar/2016	Diario	37	TRANSF. LEONARDO CENTURION GODOY ALIMENTO P/PECES.			8,558.48	5,298,790.49
31/Mar/2016	Diario	37	TRANSF. HANGAR INDUSTRIAL SA DE CV SERVICIO POLIPASTO P/TIBURONES AQ.			6,743.08	5,292,047.41
31/Mar/2016	Diario	37	TRANSF. ORCA INTERNACIONAL S DE RL DE CV PECES P/ACUARIO			13,500.00	5,278,547.41
31/Mar/2016	Diario	37	TRANSF. ORCA INTERNACIONAL S DE RL DE CV PECES P/ACUARIO			25,200.00	5,253,347.41
31/Mar/2016	Diario	37	TRANSF. ORCA INTERNACIONAL S DE RL DE CV PECES P/ACUARIO			18,487.50	5,234,859.91
31/Mar/2016	Diario	37	TRANSF. LEONARDO CENTURION GODOY PECES DR. FISH P/ACUARIO			45,222.23	5,189,637.68
31/Mar/2016	Diario	38	TRANSF. APORTACIONES Y DESCUENTO A PENSIONES DEL ESTADOS			1,784,764.85	3,404,872.83
31/Mar/2016	Diario	39	TRANSF. FRIMAX CARROCERIAS S DE RL DE CV REP. CARROCERIA DE CAMION JIRAFAS			154,253.70	3,250,619.13
31/Mar/2016	Diario	39	TRANSF. TECNO DIESEL HERNANDEZ S DE RL DE CV VERIFICACION VEHICULAR DE CAMION SAFARI			754.00	3,249,865.13
31/Mar/2016	Diario	39	TRANSF. URBANIZADORA VAZQUEZ GUERRA SA DE CV FINIQUITO DE PAVIMENTACION CAMINO TALLERES			85,970.01	3,163,895.12
31/Mar/2016	Diario	39	TRANSF. URBANIZADORA VAZQUEZ GUERRA SA DE CV ANTICIPO 60% P/ PAVIMENTACION CAMINO TALLER			128,955.99	3,034,939.13
31/Mar/2016	Diario	39	TRANSF DESPACHOS ADUANEROS BACI SC GASTOS ADUANALES			39,416.52	2,995,522.61
31/Mar/2016	Diario	44	TRANSF. BERTHA VAZQUEZ PUBLICIDAD EN TV Y RADIO			10,904.00	2,984,618.61
31/Mar/2016	Diario	44	TRANSF. PRODUCCIONES MEIER ANTICIPO DE SHOWS CON PERROS			11,600.00	2,973,018.61
31/Mar/2016	Diario	44	TRANSF. MORABIA TRADE SA DE CV PRODUCCIONES DE AUDIO P/PUBLICIDAD			2,320.00	2,970,698.61
31/Mar/2016	Diario	44	TRANSF. SIMBIOSIS ESTUDIO DE DISEÑO SC PUBLICIDAD EN INTERNET MARZO 2016			23,200.00	2,947,498.61
31/Mar/2016	Diario	44	TRANSF. ALIMENTOS VCLS SA DE CV PACAS DE ALFALFA ACHICALADA P/ANIMALES			49,280.00	2,898,218.61
31/Mar/2016	Diario	44	TRANSF. CESAR PLASCENCIA PARTIDA PAPEL Y BOLSA P/MANTTO.			45,030.38	2,853,188.23
31/Mar/2016	Diario	45	TRANSF. TECFRIO SA DE CV COMPRA E INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO P/INGRESOS			30,473.80	2,822,714.43
31/Mar/2016	Diario	45	TRANSF. HOSPITAL VETERINARIO DE ESPECIALIDADES DEL VALLE VG SA ENDOSCOPIA A PINGÜINOS P/EXT			35,148.00	2,787,566.43
31/Mar/2016	Diario	45	TRANSF. ACARREO Y MATERIALES TORRES SA DE CV RENTA DE RETROEXCAVADORA P/SANJA DE DRENAJE			10,940.00	2,776,626.43
31/Mar/2016	Diario	46	TRANSF. MEXICUN SA DE CV 60% DE ANTICIPO LINEA DE ALIMENTACION P/AVIA			56,947.10	2,719,679.33
31/Mar/2016	Diario	46	TRANSF. MEXICUN SA DE CV ESTIMACION 1 EXCAVACION AVIARIOS			36,419.94	2,683,259.39
31/Mar/2016	Diario	46	TRANSF. MEXICUN SA DE CV INSTALACION PASILLO PARA PUBLICO EN HERPET			17,748.00	2,665,511.39
31/Mar/2016	Diario	46	TRANSF. MEXICUN SA DE CV FINIQUITO DE INSTALACION PISO DE HERPETARIO			27,180.07	2,638,331.32
31/Mar/2016	Diario	47	TRANSF. ROBERTO ALONSO JIMENEZ IMPRESIÓN DE PAPELERIA			27,144.00	2,611,187.32
31/Mar/2016	Diario	47	TRANSF. ROBERTO ALONSO JIMENEZ IMPRESIÓN DE PAPELERIA			98,832.00	2,512,355.32
31/Mar/2016	Diario	48	TRANSF. DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA CALTORRE SA DE CV VALVULAS MARIPOSA PVC P/STOCK			36,516.80	2,475,838.52
31/Mar/2016	Diario	48	TRANSF. ALIMENTOS BALANCEADOS DE ZAPOPAN SA DE CV ALFALFA CHICA P/ANIMALES			83,000.00	2,392,838.52

